



Vila São Cottolengo

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONVÊNIO 825022/2015
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 06/2019**

Tendo em vista a Cotação Prévia de Preços Nº 06/2019, realizada para a aquisição de Materiais de Construção para o Reforma de Unidade Especializada em Saúde da Vila São Cottolengo – Reforma da Unidade de Fisioterapia Externa, referentes à execução do Convênio 825022/2015, firmado entre a Vila São José Bento Cottolengo e o Ministério da Saúde/ Caixa Econômica Federal:

1. ADJUDICO os objetos da Cotação Prévia de Preços nº. 06/2019:

AQUINO DIST. MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - TOK BASICO MAT. P. CONST. - CNPJ: 33.545.088/0001-86 - com os materiais:

ITEM	QDT/ UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	EMPRESA VENCEDORA	VALOR UNIT. OFERTADO	VALOR TOTAL FORN.
14	03	CROMATO ZINCO VERDE 3,600 LT	TOK BÁSICO	R\$ 40,90	R\$ 122,70
15	03	THINNER 600 5LTS	TOK BÁSICO	R\$ 59,90	R\$ 179,70
16	02	KIT PORTA MADEIRA SEMI OCA 90 X 210 CM ESPESSURA 3,5 CM	TOK BÁSICO	R\$ 420,10	R\$ 840,20
					R\$ 1.142,60

AMÉRICA TINTAS EIRELI – EPP – CNPJ: 07.928.722/0001-50 – com os materiais:

ITEM	QDT/ UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	EMPRESA VENCEDORA	MARCA	VALOR UNIT. OFERTADO	VALOR TOTAL FORN.
01	07	TELHA ISOTERMICA 980 MM	AMERICA TINTAS		R\$ 1.245,00	R\$ 8.715,00
02	07	TELHA ISOTERMICA 130 MM	AMERICA TINTAS		R\$ 173,00	R\$ 1.211,00
03	07	CUMEEIRA TELHA ISOTERMICA	AMERICA TINTAS		R\$ 30,00	R\$ 210,00
13	10	REBITE DE FERRO 5/16	AMERICA TINTAS		R\$ 0,50	R\$ 5,00
17	110	GRANITINA CONJUNTO	AMERICA TINTAS		R\$ 74,90	R\$ 8.239,00
18	07	VIDRO PLANO 4 MM	AMERICA TINTAS		R\$ 16,00	R\$ 112,00
19	06	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE FOSCO 3,600 LTS	AMERICA TINTAS	ACRIL PLUS	R\$ 64,00	R\$ 384,00
20	60	LIXA MASSA N. 120	AMERICA TINTAS		R\$ 0,60	R\$ 36,00

21	25	MASSA PVA PAREDE CORRIDA 18 LT 28 KG	AMERICA TINTAS	ACRIL PLUS	R\$ 37,50	R\$ 937,50
22	20	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO	AMERICA TINTAS	ACRIL PLUS	R\$ 337,00	R\$ 6.740,00
24	10	ARRUELA DE AÇO 1/2 COM FURO 5/16	AMERICA TINTAS		R\$ 1,00	R\$ 10,00
					TOTAL	R\$ 25.416,50

AQUINO DIST. MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - TOK BASICO MAT. P. CONST. - CNPJ: 33.545.088/0001-86 - com os materiais:

ITEM	QDT/ UND	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	EMPRESA VENCEDORA	VALOR UNIT. OFERTADO	VALOR TOTAL FORN.
04	07	PERFIL ENRIGECIDO 150 X 50 #13	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 195,90	R\$ 1.371,30
05	03	PERFIL ENRIGECIDO 100 X 50 #13	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 155,90	R\$ 467,70
06	03	PERFIL U ENRIGECIDO 50 X 30 #13	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 72,90	R\$ 218,70
07	08	METALON 40 X 30 #18	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 53,90	R\$ 431,20
08	08	METALON 30 X 20 #18	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 38,90	R\$ 311,20
09	14	FERRO CHATO 1 X 1 / 8	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 26,90	R\$ 376,60
10	12	FERRO QUADRADO 10 X 10	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 30,60	R\$ 367,20
11	16	BAGUETE 10 X 10	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 8,10	R\$ 129,60
12	02	FERRO CHATO 3/8 X 1/8	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 10,50	R\$ 21,00
23	03	FERRO MECANICO 1/2 CA 25	AQUINO - TOK BÁSICO	R\$ 42,90	R\$ 128,70
					R\$ 3.823,20

Todos objetos constante do processo de Cotação Prévia de Preço 06/2019, consoante edital, habilitação e julgamento.



Fernanda Costa Araújo
Engenheira Civil
Vila São José Bento Cottolengo

Trindade, 27 de janeiro de 2020